
UBND TỈNH TÂY NINH 

QUỸ BẢO VỆ MÔI TRƯỜNG  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-QBVMT Tây Ninh, ngày        tháng        năm 2024 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy trình ký quỹ, hoàn trả tiền ký quỹ cải tạo phục hồi môi trường  

của Quỹ Bảo vệ môi trường tỉnh Tây Ninh 

 

GIÁM ĐỐC QUỸ BẢO VỆ MÔI TRƯỜNG 

Căn cứ Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10 tháng 01 năm 2022 của Chính phủ về việc 

Quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi trường; 

Căn cứ Quyết định số 1927/QĐ-UBND ngày 26 tháng 9 năm 2013 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Tây Ninh về việc thành lập Quỹ Bảo vệ môi trường tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Quyết định  số 1249/QĐ-UBND ngày 13 tháng 6 năm 2023 của Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân tỉnh Tây Ninh ban hành Điều lệ tổ chức và hoạt động Quỹ Bảo vệ môi trường tỉnh Tây 

Ninh; 

Căn cứ Quyết định số 1250/QĐ-UBND ngày 13 tháng 6 năm 2023 của Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân tỉnh Tây Ninh về việc ban hành quy chế quản lý tài chính của Quỹ Bảo vệ môi trường 

tỉnh Tây Ninh; 

Theo đề nghị của Trưởng Bộ phận nghiệp vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy trình ký quỹ, hoàn trả tiền ký quỹ cải tạo 

phục hồi môi trường của Quỹ Bảo vệ môi trường tỉnh Tây Ninh. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký; thay thế quyết định số 06/QĐ-

QBVMT ngày 06 tháng 11 năm 2015 của Quỹ Bảo vệ môi trường tỉnh Tây Ninh ban hành quy 

trình hoạt động nghiệp vụ xác nhận ký quỹ và hoàn trả tiền ký quỹ cải tạo, phục hồi môi trường 

của các tổ chức, cá nhân khai thác khoáng sản. 

Điều 3. Ban Giám đốc, Bộ phận nghiệp vụ, bộ phận kế toán và các tổ chức, cá nhân có 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.     

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Quỹ; 

- Website Quỹ ĐTPT; 

- Lưu: Quỹ BVMT. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 


		2024-05-06T00:48:04+0000
	Not specified


		2024-05-06T01:48:57+0000
	Not specified


		2024-05-06T01:49:12+0000
	Not specified


		2024-05-06T01:49:13+0000
	Not specified


		2024-05-06T01:49:13+0000
	Not specified




